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Aftenens kunstnere har ofte sunget på scenen i Europas store operahuse – og nu er det på Odd Fellow Palæets scene 

de optræder for os! Det internationale islæt, kombinationen af sopran og baryton og en erfaren pianist ved flygelet, 

lover godt for en spændende aften. Glæd jer! 

  

Bemærk:  Registrering fra kl. 17.30, dørene til salen åbnes kl. 18.00 og middagen serveres kl. 19.00.   

 
Menu:  Salat på asparges med varmrøget ørred  

 Grillet kyllingebryst serveret med årstidens grønt samt sauce velouté med urter  

 Rabarberkompot med makroner og flødeskum 

 
Pris:   Medlemmer kr. 375, Gæster kr. 515 og Studerende u. 30 år kr. 260 (medbring studiekort).  

 Prisen inkluderer en 3-retters menu, sang og musik. Drikkevarer købes separat. 
 

Tilmelding: www.foik.dk eller kirsten@sehested.dk eller tlf. 21 66 48 02 
 

 

Tilmeldingsfrist: Torsdag den 4. maj 2023. 
 

 
Betaling: Alle skal betale forud. Indbetaling senest den 4. maj 2023 til  
 Danske Bank, reg. nr. 1551 konto nr. (00) 16 70 39 82.  
  
For yderligere betingelser og information: Se næste side. 

 

På glædeligt gensyn! 

  
Kirsten Sehested 

Formand 

Tlf. 21 66 48 02  *  E-Mail: kirsten@sehested.dk 

http://www.foik.dk/ 

Torsdag den 11. maj 2023 kl. 19:00 
Odd Fellow Palæet 

Bredgade 28, 1260 København K 

Clara Cecilie Thomsen                              Orhan Yildiz                                  Mats Knutsson 

Francine Vis                            Henning von Schulman                Anne-Marie Lipsonen 

 

 STJERNEVRIMMEL 

?? 
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GENERELLE BETINGELSER:  

Tilmelding. Oplys venligst navn og antal personer ved tilmeldingen. Indbetaling er IKKE nok!!  

NB! Tilmeldingen er bindende og først gældende, når Kirsten Sehested har modtaget den. 
 

Gæster. Medlemmer, der har gæster med, bedes oplyse navnet på gæsten/gæsterne. 
 

Betaling. Vi beder venligst alle om at indbetale beløbet på FOiK's konto senest den 4. maj 2023.  

Medbring for en sikkerheds skyld kvitteringen, da vi har erfaret, at indbetalinger ikke altid er nået  

frem til FOiK’s bankkonto i tide. Det vil lette bestyrelsens arbejde, hvis du efter indbetalingen  

kontrollerer, at din indbetaling faktisk er gået igennem. 
 

Bordreservation. Er man mindst seks personer, der ønsker at sidde sammen, kan der reserveres  

plads ved samme bord.  

Herudover tages der i videst mulige omfang hensyn til mindre grupper på 3, 4 eller 5 personer, der  

ønsker at sidde sammen. 

Alle personer skal være tilmeldt, før bordreservation kan foretages. Placering sker efter princippet  

først-til-mølle.      
 

Registrering. Alle skal krydses af ved ankomsten. Tilmeldte, der kommer for sent, bedes henvende  

sig til et bestyrelsesmedlem/formanden. 
 

Afbud. Ved afbud inden tilmeldingsfristens udløb refunderes eventuelle indbetalte beløb.  

Ved afbud efter tilmeldingsfristens udløb, eller hvis tilmeldte personer udebliver, opkræves det  

fulde beløb og evt. forudbetalte beløb kan ikke refunderes. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Clara Cecilie Thomsen, sopran, er uddannet på Det Kongelige Danske Musikkonservatorium i 

2015 og Operaakademiet i København i 2018. Hun debuterede på Det Kongelige Teater i 2017 

som Barbarina i Figaros Bryllup og har siden optrådt i store dele af Europa med de klassiske 

sopranroller. Clara Cecilie Thomsen har modtaget flere prestigefyldte priser. 

  
 
 

Orhan Yildiz, baryton, er uddannet på konservatoriet i Mersin (Tyrkiet) 2002 og på CNIPAL 

Opera Studio ved Marseille Stats Opera. Orhan er i øjeblikket en del af ensemblet i Wiener 

Staatsoper. Han er som gæstesanger tilknyttet flere berømte europæiske operahuse som 

Hamburg Staatsoper, Capitole i Toulouse, Bremen Opera og Santiago National Opera. 

 
 
 

Mats Knutsson, pianist, er uddannet i klaver og i direktion i Wien og har studeret hos  

Sergiu Celibidache i München. Mats har arbejdet som lærer i musikalsk indstudering ved 

Operahögskolan i Göteborg 1992 - 1996 og ved Operaakademiet i København 1996 - 1999.  

Siden oktober 2000 har han været repetitør på Det Kongelige Teater. Han afholder ofte  

kurser for sangere i Østrig, Sverige og Danmark. 

 
 
 
 
 


